UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QLCN Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2020

V/v đăng ký tham dự hội thảo “Giải pháp

nâng cao hiệu quả bảo hộ và khai thác

quyền SHTT đối với doanh nghiệp

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo”

Kính gửi:  Văn phòng đại diện Cục Sở hữu trí tuệ tại TP.HCM

Tiếp nhận Công văn số 42/VP2 ngày 26 tháng 6 năm 2020 của Văn phòng

đại diện Cục Sở hữu trí tuệ tại thành phố Hồ Chí Minh về việc mời dự hội thảo

“Giải pháp nâng cao hiệu quả bảo hộ và khai thác quyền sở hữu trí tuệ đối với

doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo”,

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp đăng ký tham dự Hội thảo như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Liên hệ

01 Nguyễn Văn Hùng Phó Giám đốc 09.19.10.67.37

02 Huỳnh Thị Kim Phượng Chuyên viên 09.48.75.10.36

03 Huỳnh Thị Huỳnh Mai Chuyên viên 09.17.43.44.30

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp thông tin đến Văn phòng đại diện

Cục Sở hữu trí tuệ1 tại thành phố Hồ Chí Minh được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- PGĐ. Hùng;

- Lưu: VT, QLCN (M).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

1 Đ/C: Lầu 7, số 17-19 Tôn Thất Tùng, Q.1, TP.HCM

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T09:48:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T10:11:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T10:11:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T10:11:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!